

سی و هفتمین اجلاس مدیران و روسای آموزش و پرورش سراسر کشور با شعار معلم تمدن ساز، مدرسه اثربخش و ایران قوی برگزار شد



آموزش و پرورش فارس خاطرنشان کرد: دبیرخانه محورهای دهگانه اجلاس در ده شهرستان فارس راهاندازی شد و مصمم هشتمین فعالیت این دبیرخانه‌ها دائمی و تا اجلاس سی و هشتم ادامه یابد. عسکری گفت: آنچه در این اجلاس مصوب خواهد شد در دبیرخانه‌های دهگانه استان پیگیری و به سرانجام خواهد رسید. وی اضافه کرد: ارتقای جایگاه معلم باید از درون آموزش و پرورش آغاز شود تا در این نهاد به خود باوری برسیم و برای رسیدن به آموزش و پرورش قوی باید به وحدت و انسجام درونی برسیم. مدیر کل آموزش و پرورش فارس، اذعان کرد: در خصوص اجرای نظام رتبه بندی از دولت و مجلس که در این شرایط سخت این طرح را اجرایی کردند، تشکر می‌کنم.

محمد خلیل عسکری در دومین روز برگزاری سی و هفتمین اجلاس مدیران و روسای آموزش و پرورش سراسر کشور اظهار کرد: در استان فارس در این اجلاس که با شعار معلم تمدن ساز، مدرسه اثربخش و ایران قوی برگزار می‌شود ده محور: سند و تدوین نقشه راه آغاز سال تحصیلی، ارتقای جایگاه معلم، آسیب‌های اجتماعی برنامه فراگیر پرورشی، نقش و مأموریت‌های جدید مدارس، شورای نظارت بر مدارس غیردولتی، پوشش تحصیلی و تضمین فرصت‌های یادگیری و عادلانه و آسیب‌های اجتماعی را به عنوان محورهای دهگانه این اجلاس بررسی شد. وی ادامه داد: مدیران و روسای آموزش و پرورش مناطق و شهرستان‌های فارس در اجلاس حضور پررنگ و پرشوری دارند. مدیر کل

با حضور نماینده ولی فقیه، استاندار و مدیر کل آموزش و پرورش فارس؛ سی و هفتمین اجلاس سراسری مدیران و روسای آموزش و پرورش سراسر فارس همگام با استان‌های سراسر کشور در شیراز برگزار شد

اجلاس با موضوع ساماندهی نیروی انسانی برگزار شد. اکبرپورنمیدار اداره امور اداری اداره کل و نادر مهرآور؛ مدیر آموزش و پرورش ناحیه یک شیراز در این راستا به ارائه مطالب پرداختند. در ادامه روسای برخی ادارات که نقش دبیرخانه‌های محورهای دهگانه اجلاس را بر عهده داشتند به تشریح موضوع پرداختند.

محور ششم با موضوع آسیب‌های اجتماعی مطرح شد و حسن پور؛ معاون اداره مشاوره و پیشگیری از آسیب‌های اجتماعی اداره کل و عظیمی؛ مدیر آموزش و پرورش و مردشت بر شناسایی دشمنان آموزش دچار آسیب شده و برگزاری کارگاه‌های آموزشی تاکید کردند. تشکیل کمیته پیشگیری از آسیب‌های اجتماعی در شهرستان‌ها و بهره گیری از ظرفیت دانش آموزان و طرح یاریگری زندگی در کاهش آسیب‌ها توصیه شد.

برنامه‌های فراگیر پرورشی، محور هفتم بود علیرضا شادباش؛ معاون پرورشی آموزش و پرورش فارس و فرج الله میرزایی؛ مدیر آموزش و پرورش ابده در این خصوص سخن گفتند. آسیب‌های حوزه پرورشی مورد بحث و بررسی مدیران و روسا قرار گرفت. جایگاه تربیت در مدرسه، روش‌های جذب دانش آموزان به نماز، ایجاد ساز و کارهای فعالیت تشکلی‌های دانش آموزی در مدارس، از جمله این



محور سوم با موضوع آغاز سال تحصیلی جدید، برگزار شد. سر کار خانم حاصلی؛ مدیر آموزش و پرورش ناحیه ۴ شیراز، به تشریح برنامه‌های پیش بینی شده در سطح استان اشاره کرد. و او را دستگیر کرد با دانش آموز دیگری که در هنگام حمله تروریست جنایتکار و ترانزایه او به کمک پدر زخمی اش شتافت و این نشانه تربیت خوب افراد است.



اسلامی و تربیت اسلامی است. وی به عنوان مثال گفت: یک جوان دل‌آور از دیار لر زبان ممسنی با دست خالی به تروریست مسلح حمله کرد و او را دستگیر کرد با دانش آموز دیگری که در هنگام حمله تروریست جنایتکار و ترانزایه او به کمک پدر زخمی اش شتافت و این نشانه تربیت خوب افراد است.



سی و هشتم ادامه یابد. عسکری گفت: آنچه در این اجلاس مصوب خواهد شد در دبیرخانه‌های دهگانه استان پیگیری و به سرانجام خواهد رسید. وی اضافه کرد: ارتقای جایگاه معلم باید از درون آموزش و پرورش آغاز شود تا در این نهاد به خود باوری برسیم و برای رسیدن به آموزش و پرورش قوی باید به وحدت و انسجام

همزمان با آغاز سی و هفتمین اجلاس سراسری مدیران و روسای آموزش و پرورش در تهران، با حضور ۶۰ مدیر و رئیس اداره آموزش و پرورش استان فارس این اجلاس در شیراز برگزار شد.

به گزارش آتیه مردم همزمان با تهران و استانیهای سراسر کشور، سی و هفتمین اجلاس سراسری مدیران و روسای آموزش و پرورش در شیراز، با حضور بیش از شصت مدیر و رئیس اداره آموزش و پرورش از مناطق، نواحی، شهرستان‌ها و ادارات تابعه آموزش و پرورش استان فارس از ساعت ۶ و پانزده دقیقه صبح روز چهارشنبه ۲۵ مردادماه ۱۴۰۲ در شیراز برگزار شد.

استاندار فارس در سومین روز برگزاری اجلاس روسای آموزش و پرورش استان همزمان با سراسر کشور تاکید کرد: دستاوردهای انقلاب اسلامی از طریق برگزاری اردوهای پیشرفت برای دانش آموزان اطلاع رسانی شود.

استاندار فارس گفت: اطلاع رسانی در خصوص دستاوردهای انقلاب اسلامی به جامعه به ویژه ارتقای آگاهی دانش آموزان از طریق برگزاری اردوهای پیشرفت بسیار موثر خواهد بود.

محمدعلی ایمانی در سومین روز برگزاری اجلاس مدیران و روسای آموزش و پرورش استان که همزمان با



موضوعات بود. معاون پرورشی و فرهنگی اداره کل آموزش و پرورش تمامی برنامه‌های پرورشی در قالب پنج هدف پایه: ایمان امید، هوش، نشاط و خردورزی در مدارس استان فارس اجرایی می‌شود.

در ادامه این اجلاس؛ نقش و مأموریت جدید مدارس به عنوان محور هشتم در این اجلاس مورد بررسی قرار گرفت که امیرحسین جمشیدی؛ مدیر آموزش و پرورش کازرون به ارائه راهکارها و برنامه‌های متناسب با شرایط روز مدارس پرداخت. نهمین محور، شورای نظارت بر مدارس غیر دولتی بود عقیل علیشاهی؛ رئیس اداره مدارس و مراکز غیردولتی اداره کل در این خصوص از تدوین شاخص‌های جدید در تعیین شهریه و رتبه بندی این مدارس خبر داد.

علی علوی؛ مدیر آموزش و پرورش و شیراز نیز بر اهمیت کار تربیتی در مدارس غیر دولتی تاکید کرد. دهمین و آخرین محور، پوشش تحصیلی و تضمین فرصت‌های یادگیری و عادلانه بود که مجید بنزراقی؛ معاون



چهار مطرح و نظارتی از سوی مدیران و روسای مناطق و شهرستان‌ها ارائه شد. بحث و بررسی پیرامون مسائل مختلف مدارس با مشارکت روسای ادارات انجام شد. فرشید قاسمی؛ معاون آموزش متوسطه اداره کل آموزش

عسکری گفت: مصمم هشتمین به زودی کنگره شهرداری دانش آموز حالاته تروریستی حمله به حرم شاهچراغ (ع) را برگزار کنیم. بر اساس این گزارش؛ بخشی از برنامه‌های این اجلاس به صورت متمم کراژ تهران به صورت ویدئو کنفرانس در استان‌ها بخش شد و همه مدیران و روسای آموزش و پرورش کشور به صورت مجازی مخاطب برنامه بودند. پس از اجرای چند برنامه از تهران، مابقی اجلاس به صورت استانی، حول محورهای ده گانه‌ای که از قبل به استانها از جمله استان فارس اعلام شده بود برگزار شد. مجید زارعی؛ معاون پژوهش، برنامه‌ریزی و توسعه منابع اداره کل آموزش و پرورش فارس و سید عبدالصمد موسوی؛ مدیر آموزش و پرورش ناحیه ۳ شیراز به تشریح محور دوم اجلاس به سولات مربوط به اجلاس، سند تحول بنیادین، موضوع رتبه بندی و ارتقای جایگاه معلم و پاسخ‌های دریافتی از ادارات آموزش و پرورش استان پرداختند.

استقرار دبیرخانه ارتقای جایگاه معلم در ناحیه سه شیراز و ارائه پیشنهادات بیست گانه به وزارت آموزش و پرورش از نکات این بخش بود.

و پرورش فارس بر فکوره‌تر آغاز کردن سال تحصیلی جدید تاکید کرد. اجلاس سراسری مدیران و روسای آموزش و پرورش در بعد از ظهر چهارشنبه نیز با بررسی پنجمین محور

درونی برسیم. مدیر کل آموزش و پرورش فارس، اذعان کرد: در خصوص اجرای نظام رتبه بندی از دولت و مجلس که در این شرایط سخت این طرح را اجرایی کردند، تشکر می‌کنم. وی افزود: متأسفانه در حوزه تبیین موضوع بزرگ رتبه بندی ضعیف عمل کردیم و موجب شد دیگران تصور کنند این طرح تنها در حد یک افزایش حقوق است.

عسکری در ادامه به تشریح نتایج محور ارتقای معلم که بر عهده دبیرخانه استان فارس قرار داده شده بود اشاره کرد و اضافه کرد: بر اساس نظرسنجی‌های صورت گرفته در سطح استان، بحمدالله فرهنگیان نگاه مثبت به نقش فرهنگیان در دولت دارند. وی اضافه کرد: فرهنگیان دغدغه پرداخت مطالبات را دارند که رئیس جمهور دستور به موقع آن را صادر کردند. مدیر کل آموزش و پرورش فارس عنوان کرد: بر اساس همین نظرسنجی، دغدغه ارتقای معیشت، ساماندهی صنایع خنجر فرهنگیان، دغدغه مشارکت معلمان در طرح‌ها و برنامه‌ها از دیگر نتایج بررسی این محور است. وی همچنین به حادته تروریستی اخیر حمله به حرم شاهچراغ علیه السلام اشاره کرد و گفت: در کنار مساله شهیدانک و دلخراش شهادت و زخمی شدن تعدادی از هم وطنان اما شاهد جلوه‌هایی از ایثار و رشادت و از خودگذشتگی نوجوان و جوانان نیز بودیم که نمایانگر تمدن

یادگیری و عادلانه و آسیب‌های اجتماعی را به عنوان محورهای دهگانه این اجلاس بررسی شد. وی ادامه داد: مدیران و روسای آموزش و پرورش مناطق و شهرستان‌های فارس در اجلاس حضور پررنگ و پرشوری دارند. مدیر کل

خاطرنشان کرد: طرح مولدسازی باید با جدیت در آموزش و پرورش دنبال شود و درآمدهای ناشی از آن در جهت حل مشکل فضاهای آموزشی همان منطقه هزینه خواهد شد. وی ادامه داد: پاسخ به پاسخ به آن پرداخته شود و افراد متخصص تربیت و سپس وارد مدارس شوند تا با اطلاعات جامع به پاسخگوی بپردازند. دکتر ایمانی با بیان اینکه بر اساس روایات دینی فرصت‌ها همانند ابر می‌گذرد، ادامه داد: مدیران باید نهایت استفاده را از فرصتی که برای خدمت برایشان فراهم شده است را داشته باشند و شب و روز به مردم خدمت کنند چرا که هیچ کاری ارزشمندتر از خدمت کردن به مردم نیست. مدیر کل آموزش و پرورش فارس نیز در ارتباط برخط با اجلاس مدیران و روسای آموزش و پرورش کشور گفت: ارتقای جایگاه معلم باید از درون آموزش و پرورش آغاز شود تا در این نهاد به خودباوری برسیم و برای رسیدن به آموزش و پرورش قوی باید به وحدت و انسجام درونی برسیم. محمد خلیل عسکری در دومین روز برگزاری سی و هفتمین اجلاس مدیران و روسای آموزش و پرورش سراسر کشور که به صورت برخط در حضور حضرت آیت الله ذکام، نماینده ولی فقیه در فارس و امام جمعه شیراز برگزار شد



آموزش ابتدایی اداره کل آموزش و پرورش فارس و موسوی مدیر آموزش و پرورش فسا به تشریح آن پرداختند. شایان ذکر است به مناسبت سالروز ورود آزادگان به میهن اسلامی از چهار معلم شیرازی از آهده دوران دفاع مقدس با حضور نماینده مقام معظم رهبری در فارس و امام جمعه شیراز در اجلاس مدیران و روسای آموزش و پرورش سراسر استان در شیراز تقدیر شد. این معلمان از آهده دوران دفاع مقدس آقایان: عبدالملک رشیدی، مهدی نعمتی اصل، مرضی سلطانپایان پرشگفتی و عبدالله کاظمی بودند.

در مراسم تقدیر، مدیر کل و معاونین اداره کل آموزش و پرورش فارس، دکتر کورش زارع شیبانی؛ سرپرست پردیس‌های دانشگاه فرهنگیان و حجه الاسلام زارع گندم؛ مسئول اتحاده انجمن‌های اسلامی دانش آموزان فارس نیز حضور داشتند. در پایان خاطر نشان میسازد این اجلاس طی سه روز در سالن ملاصدرا باشگاه فرهنگیان شماره یک شیراز برگزار شد که در این مدت تیم پشتیبانی و مالی با مدیریت حسنعلی محمدی رئیس رفاه و پشتیبانی آموزش و پرورش فارس با تلاش‌های شایسته روزی و آماده سازی فضا و پشتیبانی در جهت هر چه بهتر برگزار شدن این اجلاس قدم‌های بزرگی را برداشتند.

